檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：阮宥潔

電話：1999(外縣市請撥02-27208889)轉636

3

電子信箱：edu_hse.36@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立靜修女子高級中學

發文日期：中華民國106年11月17日

發文字號：北市教中字第10641582500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報1份(41582500A00_ATTCH1.jpg)

主旨：函轉國家教育研究院拾得苑藝文中心辦理「鳶·日常」

展覽，請貴校協助訊息公告，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年11月15日教研課字第106110318

6號函辦理。

二、該院於106年11月10日至12月22日舉辦「鳶·日常」展

覽，展出三峽日常文化藍染、茶、漢餅、外燴日常文化，

並結合美感體驗活動。

三、旨揭展覽相關訊息如下：

(一)展覽期間：自106年11月10日至12月22日止，上午9時30

分至下午5時30分，週末例假日休館。

(二)展覽地點：新北市三峽區三樹路2號（國家教育研究院

臺北院區拾得苑藝文中心）。

(三)展覽資訊：國家教育研究院網站(http://www.naer.edu

.tw/files/14-1000-13562,r13-1.php?Lang=zh-tw)。

(四)交通資訊：交通路線請參考國家教育研究院網站/地理

3

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

位置（http://www.naer.edu.tw/files/11-1000-282.ph

p）。

(五)展覽預約電話：（02）7740-7264。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國

民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含特教學校）、

臺北市私立國民小學

副本： 2017-11-17
16:53:28